

Pachet accesorii montaj instalatie

I.D.: 39590914

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.025,87 RON - 4.025,87 RON

Descriere: 2 Consola radiator fonta;buc 76-6,80 lei=516,94 lei 3 Kit reductii, dopuri, radiator fonta;buc 17-26,84=456,25 lei 4 Robinet cal. 1/2 tur buc 17-13,80=234,64lei 5 Robinet cal. 1/2 retur buc 17-13,31=226,19lei 6 Mufa Gebo 1/2 nr. 1 buc 34-31,86=1083,40lei 7 Racord ppr 20x1/2 FI buc 38-2,64= 100,37lei 8 Olandez PPR 20 nr. 1 buc 36-7,14= 257,13lei 9 Robinet PPR 20 buc 35-9,32=326,03lei 10 Robinet golire 1/2 buc 18-12,96=233,36lei 11 Cot PPR 20/90 buc 40-0,30= 11,93lei 12 Cot PPR 20/45 buc 40-0,37= 14,77lei 13 Teava PPR 20 fibra m40-2,39=95,42lei 14 Mufa PPR 20 buc 10- 0,26=2,56lei 15 Cleme PPR 20 simple buc 30-0,17=5,11lei 16 Loctite 150 m buc 4-40,61 =162,45lei 17 Pasta verde 430 gr. buc 2-8,75=17,49lei 18 Canepa buc 6-2,51=15,08lei 19 Mufa Gebo 3/4 nr. 1 buc 2-35,68= 71,37lei 20 Racord PPR 25x3/4 FI buc 2-3,89=7,78lei 21 Teu PPR 25 buc 2-0,65=1,31lei 22 Reductie PPR 25x20 buc 5-0,36=1,78lei 23 Teu PPR 20 buc 4-0,48=1,93lei 24 Niplu alama 1/2 buc 4-2,40=9,60lei 25 Brida metalica 1/2 cu garnitura buc 10- 2,16=21,58lei 26 Discuri flex 125 x 1,6 buc 10- 5,24=52,40lei 27 Pachet dibluri fi 8 Buc 3-8=24,00lei
